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AUDIENCIA DIGITAL

LECTORS MITJANA APROX.

MENSUALS UNICS USUARIS DIARIS PERFIL DELS LECTORS

597.258 A 52.000

Edat Sexe
*Dades a juny de 2024 _l 50/
Fins a 24 0
De 25 a 54 45%
N . < (0]
PAGINES DESCARREGUES Més de 55 40%
VISTES APP
Fonts de trafic web Dispositius de lectura
2.059.690/ 91,755 P
Xarxes Socials 65% Mobil 82%
Ordinador 15%
Directe 20%
Tauleta 2,5%
Organic 15% Altres 0,5%

LA CIUTAT &



XARXES SOCIALS

- Facebook.
Seguidors:
Visualitzacions:

+ X
Seguidors:

- Tiktok.
Seguidors:
16.121

- Instagram.
Seguidors:

Catalunya
Visualitzacions:

Comptes assolits:

> Barcelona seguidors:

- Visualitzacions desembre:

- Comptes assolits:

> Tarragona seguidors:

- Visualitzacions desembire:

- Comptes assolits:

> Lleida seguidors:

- Visualitzacions desembre:

- Comptes assolits:

256.440
6.180.545

16.107

221.986

14.655.410
2.264.379

70.151
4.380.028
1.101.599

37.421
3.519.049
253.587

29.808
1.692.328
106.661
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> Girona seguidors:

- Visualitzacions desembre:

- Comptes assolits:

> Ebre seguidors:
10.393

- Visualitzacions desembre:

- Comptes assolits:

> Reus seguidors:

- Visualitzacions desembre:

- Comptes assolits:

> Penedeés seguidors:

- Visualitzacions desembre:

- Comptes assolits:

> Garraf seguidors:

- Visualitzacions desembre:

- Comptes assolits:

> Catalunya central seguidors:
- Visualitzacions desembre:

- Comptes assolits:

> Salou seguidors:

20.435
1.902.260
267.340

329.522
33.997

16.078
583.549
65.215

4.762
509.365
244608

5.059
118.024
6.425

3139
36.136
19.849

3.286

- Visualitzacions de desembre: 24.690

- Comptes assolits:

> Cambrils seguidors:

- Visualitzacions de desembre:

- Comptes assolits:

3.989

2.967
43177
1.977

SEGUIDORS

16.107

IMP. MENSUALS

102.000

SEGUIDORS

221.986

IMP. MENSUALS

4.416.000

> Vila-seca seguidors:

- Visualitzacions de desembre:

- Comptes assolits:

> Amposta seguidors:

- Visualitzacions de desembre:

- Comptes assolits:

> General seguidors:
- Visualitzacions desembre:
- Comptes assolits:

SEGUIDORS

16.120

IMP. MENSUALS

1.100.000

SEGUIDORS

+256.440

IMP. MENSUALS

4.633.000

2.223
11.565
1.460

2.888
19.083
4.674

15.136
1.486.634
142.998



TARIFES DE PUBLICITAT

n 970 x 250 px (Capcalera / Footer)

100 € / CPM

E 300 x 600 px (Doble modul)

85 € /CPM

H 300 x 250 px (Banner)

70 € /CPM

n Reel promo XXSS

Format 1080 x 1920
Col-laboracions creuades a consultar.

Branded Content amb promocié SEO i
geolocalitzacié de contingut

H Brand day
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Digritat a les Vies veu amb prudéncia

Ia nova emprasa Rodalies de Catalunya
| reclama milleres immediates al Camp
de Tarragona

i
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El preu inclou disseny
GIF, videos i altres, a consultar

-Inclou enllag al web del client

- Descomptes a aplicar segons campanya
- CPM impressions il-limitades

- Altres promocions i formats a consultar
- 21% IVA no inclos

Dignitat a les Vies veu
amb prudéncia la nova
empresa Rodalies de
Catalunyaireclama
millores immediates al
Camp de Tarragona

LA CIUTAT DE TARRAGOMA MARLA LORENZO MIRG

t a les Vies ha intensificat els

Els edificis que es
comprin per tempteig i
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BARCELONA

AREA METROPOLITANA
Barcelona

Badalona

Barbera del Valles
Castelldefels

Cerdanyola del Valles
Cervelld

Corbera de Llobregat
Cornella del Llobregat
Esplugues del Llobregat
Gava

L'Hospitalet del Llobregat
Molins de Rei

Montgat

Ripollet

Sant Adria del Besos
Sant Boi del Llobregat
Sant Cugat del Valles
Sant Feliu de Llobregat
Sant Joan Despi

Sant Just Desvern

Sant Viceng dels Horts
Santa Coloma de Grame-
net

Viladecans

AREA DE COBERTURA

Municipis amb la nostra preséncia

ARC METROPOLITA
Abrera

Castellar del Vallés
Cardedeu
Esparreguera
Granollers

Olesa de Montserrat
Les Franqueses del Valles
Martorell

Mataro

Mollet del Vallés
Parets del Valles
Pineda de Mar

Rubi

Sabadell

Sant Celoni

Terrassa

Vallirana

CAMP DE TARRAGONA
TARRAGONA

REUS

BAIX CAMP / PRIORAT
Cambrils
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Castellvell del Camp
Falset

La Selva del Camp
Mont-roig

Riudoms

Vandellos i I'Hospitalet de
I'Infant

TARRAGONES
Altafulla
Constanti
Creixell

El Catllar

El Morell

La Canonja
Pobla de Mafumet
Roda de Bera
Salou
Torredembarra
Vila-seca

ALT CAMP / CONCA
Espluga de Francoli
Montblanc

Valls

LLEIDA
Alcarras
Balaguer
Cervera

La Seu d'Urgell
Les Borges Blanques
Lleida
Mollerussa
Tremp
Tarrega

Vielha

GIRONA
Banyoles
Girona

La Bisbal de 'Emporda

Figueres
Olot
Puigcerda
Ripoll
Camprodon
Vilafant

COSTA BRAVA
Blanes

Castelld d'Empuries
Lloret de Mar

'Escala

Palafrugell

Palamos

Platja d'Aro

Roses

Sant Feliu de Guixols
Santa Cristina d'Aro
Tossa de Mar

TERRES DE L'EBRE
Ametlla de Mar
Amposta

Deltebre

L'Ampolla

Roquetes

Tortosa

La Rapita

CATALUNYA CENTRAL
Cardona

Centelles

Igualada

Manresa

Moia

Piera

Prats del Lluganes

Sant Fruités de Bages

Solsona

Sdria

Tona

Vic

Vilanova del Cami

PENEDES / GARRAF
Calafell

Canyelles

Cubelles

Cunit

El Vendrell

La Bisbal del Penedés
L'Arbog

Olivella

Sant Pere de Ribes
Sant Sadurni d’Anoia
Sitges

Vilafranca del Penedeés
Vilanova i la Geltrd

ENTREVISTES
Andorra
Barcelona
Girona

Lleida
Tarragona
Terres de I'Ebre
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